OSNOVNA SKOLA JOSIPA KOZARCA, VINKVOVCI s
RASPORED INDIVIDUALNIH RAZGOVORA S RODITELJIMA UCENIKA U 2021./2022. SK. GOD.

Razr. | Tme i prezime uditelja Dan Sat | Smjena E-posta Tel/gsm
2. a | Ljubica Tili¢ ponedjeljak 2. |parna ljubica.tili¢@gmail.com 098-851-736
2. b | Mirela S. Vu¢ko ponedjeljak 3. |parna mirela.simunic@skole.hr 091-594-10-65
2. C | Branka Lasié¢ ponedjeljak 2. | parna branka.lasic@skole.hr
3. a | Cecilija Majstorovi¢ srijeda 4. | neparna cecilija.majstorovi¢@skole.hr 098-164-5305
3. b | M. G. Tkalec/M. Bikié srijedom 3. | neparna maja.bikic4@gmail.com
3. ¢ | Andrea Horvat utorak 3. | neparna andrea.horvat3@skole.hr
4. a | Renata Marinié¢ utorak 3. |parna renata.marinic1975@gmail.com 098-15-87-351
4. b | Ksenija Hrgov¢ié utorak 4. | parna 097-682-75-66
1. a | Ljiljana Spajié¢ utorak 3. | neparna ljiljana.spajic@skole.hr
1. b | Silvija Pis¢ak cetvrtak 3. | neparna silvija.piscak@skole.hr
1. ¢ | Ninoslava Adzié utorak 3. | neparna ninoslava.adzic@skole.hr
6. a | Ana Mati¢ ponedjeljak 5. |parna ana.matic6@skole.hr
6. b | Ivana Cori¢ Cetvrtak 2. | parna ivana.coricl@skole.hr
6. c | lvana Vrselja petak 2. | neparna ini.vrselja@gmail.com
7. a | Danijela Zovko utorak 6. | neparna danijela.zovko@skole.hr
7. b | Ilija Sibenik srijeda 2. | parna ilija.sibenik@skole.hr
7. c | Nikolina S. Vorgi¢ srijeda 3. | neparna nikolina.starcevic2@skole.hr
cetvrtak 4, | neparna

8. a | A. Krajinovi¢/V. Sokéevi¢ | &etvrtak 3. |parna viktorija.sokcevic@skole.hr
8. b | Nada Grujin petak 3. |parna nada.grujin@gmail.com
8. ¢ | Ruzica Begovi¢ petak 4. | parna ruzica.begovic@skole.hr
5. a | Ivana Radié cetvrtak 5. | neparna Ivana.radic2@skole.hr
5. b | Mirjana Levanié ponedjeljak 4. | neparna mirjana.levanic@skole.hr
5. ¢ | Josip Funari¢ srijeda 3. |14.45-15.25 |]osip.funaricl@skole.hr

Mateja IZakovi¢ srijeda 5. |parna mateja.ivancicl@gmail.com

Anita Jemrié cetvrtak 5. | neparna anita.jemric@skole.hr

M. Lesar/A. Pilipovi¢
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Danijela M. Mitrovi¢ petak 12:20 | parna danijela.merli@skole.hr
Domagoj Sesto utorak 3. |parna domagoj.sesto@skole.hr
Mirjana Srednoselec srijeda 4. | parna mirjana.srednoselec@skole.hr 098590208
Ena Jurkovié¢/D. Tonkovié¢ | ponedjeljak 5. |parna tonkovicdominik@gmail.com
Marcela Tunji¢ ponedjeljak 4. | neparna marcela.tunjic@skole.hr
Gabriela Kova¢ petak 4. | neparna gabikovac.kovac@gmail.com 091-955-60-99
Josip Krznari¢ ponedjeljak 3. josip.krznaricl@skole.hr
Darija Vistica utorak 4. | neparna darija.vistica@skole.hr
Ladislav Firi cetvrtak 5. | neparna ladislav.firi@skole.hr
Ivana Vukovi¢ ponedjeljak 2. | parna(pop) |livana.vukovic@skole.hr
cetvrtak 3. | neparna(dop)

Danijela Popovié petak 5. | neparna* danijela.simunovicl@skole.hr *samo

6. | parna* prijepodne
Katarina Bodalec cetvrtak 3. | neparna katab2801@gmail.com

katarina.bodalecl@skole.hr
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